
о
Т Е Р Н І В С Ь К А  РАЙОННА У М ІС ТІ  РАДА 

В И К О Н А В Ч И Й  К О М ІТ Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

<£/, '/  м.Кривий Ріг №

Г 1
Про надання згоди на видалення 
аварійних дерев, розташованих на 
земельній ділянці К У  «ТЦ СО  
(надання соціальних послуг) у 
Тернівському районі» КМ Р  
по вулиці Доватора, буд.ІБ

Розглянувши лист комунальної установи «Територіальний центр соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) у Тернівському районі» КМР щодо надання 
згоди на видалення аварійних дерев на земельній ділянці комунальної установи 
«Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у 
Тернівському районі» КМР. враховуючи результати обстеження зелених насаджень, 
відповідно до законів України «Про благоустрій населених пунктів», «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 01.08.2006 №1045 
«Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених 
пунктах», рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті 
ради вирішив:

1. Надати згоду на видалення аварійних дерев, розташованих на земельній ділянці 
комунальної установи «Територіальний центр соціального обслуговування (надання 
соціальних послуг) у Тернівському районі» КМР по вулиці Доватора. буд.ІБ (акт 
обстеження зелених насаджень від 08.12.2023 №76).

Сергій К У Ш Н ІР  

Олена МІЩУК

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

Голова районної у міст і ради

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу

Л/,рг?.Ле>сглу


